
 

FF-Mini Blätterteig-Kiste pikant, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 309)

Stand: 19.05.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Mini Tomaten
Zutaten
Tomatenwürfel (32%), WEIZENMEHL, Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), 
WEIZENGRIEß, Zucker, Wasser, Maisstärke, Speisesalz, Zwiebelwürfel, Kräuter(Oregano, 
Thymian, Rosmarin), Gewürze(Zwiebeln, Knoblauch, Pfeffer), Paprikapulver, Rote Bete 
Pulver, Pfeffer, Rapsöl, Zitronensaft
Kann Spuren enthalten von: SESAM 

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE



 

FF-Mini Blätterteig-Kiste pikant, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 309)

Stand: 19.05.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Mini Spinat
Zutaten
Spinat (32%), WEIZENMEHL, Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), 
WEIZENGRIEß, Zucker, Wasser, Zwiebelwürfel, Speisesalz, Maisstärke, Spinatpulver (0,4%), 
Schnittlauch, Petersilie, Pfeffer, Rapsöl, Zitronensaft
Kann Spuren enthalten von: SESAM 

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE



 

FF-Mini Blätterteig-Kiste pikant, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 309)

Stand: 19.05.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Mini Gemüse
Zutaten
WEIZENMEHL, Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), Brokkoli (8%), Blumenkohl 
(8%), Karotten (8%), Wasser, Mais (5%), WEIZENGRIEß, Zwiebelwürfel (2,4%), Zucker, 
Speisesalz, Maisstärke, Schnittlauch, Petersilie, Pfeffer, Rapsöl, Zitronensaft
Kann Spuren enthalten von: SESAM 

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE


